

Cotação N° 1211604

Categoria: Materiais de escritório

Data de lançamento: 23/04/2025 10:26

Data de vencimento: 28/04/2025 10:00

Título: PEDIDO EXPEDIENTE MAIO/2025 - UPA FEIRA DE SANTANA

Descrição: REPOSIÇÃO MENSAL

Responsável: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250

Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br

CNPJ: 14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 13944402000196 JULIE - (44) 3046-8917 vendas1@printpresssolucoes.com.br	R\$ 1.000,00	12 dias	30/04/2025	28 ddl	CIF	
2	ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA 33868055000177 Thiago - (41) 99101-5930 araucaria.emb@gmail.com	R\$ 820,00	8 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
3	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/05/2025	30 ddl	CIF	
4	ELETRONICA BACKUP LTDA 23279581000148 MARCIO LEÃO - (31) 2551-7500 financeiro@eletrobakup.com.br	R\$ 400,00	10 dias	17/05/2025	30 ddl	CIF	
5	HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME 15355853000113 Renata Fazio - (17) 3312-8026 vendas27@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	5 dias	26/04/2025	30 ddl	FOB	frete fob a cotar
6	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
7	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.500,00	3 dias	25/04/2025	28 ddl	CIF	
8	MAGICPRINT GRAFICA LTDA 37209687000180 ANA MARA - (34) 99799-9098 anamara@magicprint.net.br	R\$ 3.000,00	10 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	

9	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	28/04/2025	30 ddl	FOB	
10	PRINT SERVICES INFORMATICA LTDA 35103163000184 Pedro Garcia - (32) 99112-9884 pedrogarcia@printservices.met.br	R\$ 300,00	15 dias	24/05/2025	30 ddl	FOB	BOBINA PICOTADA UNITARIZACAO TRANSP. 6X12 (5.000) observação, Tenho a bobina de unitarização com as medidas acima, coloquei na cotação caso atenda sua necessidade.
11	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	15/05/2025	30 ddl	CIF	
12	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA 52434156000184 STEFANI LEITE - (14) 3664-9811 stefani.leite@reval.net	R\$ 1.400,00	14 dias	29/04/2025	30 ddl	CIF	
13	STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA 04537372000102 jaqueline - (11) 3226-1200 JAQUELINE@LEVOX.COM.BR	R\$ 400,00	7 dias	30/04/2025	30 ddl	CIF	
14	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	8 dias	24/05/2025	A vista	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ADESIVO PARA RÓTULO DE SORO - UND - Código: 987563	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 4000.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,15	R\$ 600,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 250		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 28/03/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 0,15							
JUSTIFICATIVA								
2	BOBINA EM PAPEL TERMICO PARA IMPRESSORA MP 4200 - UND - Código: 9688741	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:	MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 3,90	R\$ 156,00	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 5,85	R\$ 234,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
	Data: 28/03/2025	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,89	R\$ 235,60	CLEAR	unidade c/ 1		80x40
	Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,99	R\$ 239,60	SILFER	unidade c/ 30	LIC202598	
	Fabricante: SILFER Preço: 5,95							
	JUSTIFICATIVA							
de 30 para 40								

3	BOBINA EM PAPEL TÉRMICO PARA PONTO ELETRONICO (N0260) - UND - Código: 87941523
Quantidade: 3.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: SILVER	
Preço: 42,33	
JUSTIFICATIVA	
de 1 para 3	
4	BOBINA P/ UNITARIZACAO TRANSPARENTE PICOTADO SERRILHA 4.5X10X0.6CM - RL - Código: NP69
Quantidade: 2.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
5	BORRACHA BRANCA LISA - UNID - Código: 46206
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
6	CLASSIFICADOR SEM ELASTICO (PASTA 02 FUROS) - UND - Código: 9632587
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: DAC	
Preço: 2,56	
JUSTIFICATIVA	
de 10 para 20	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 36,90	R\$ 110,70	MAXPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 39,90	R\$ 119,70	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 41,25	R\$ 123,75	CLEAR	unidade c/ 1		57x300
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 49,90	R\$ 149,70	SILFER	unidade c/ 1	LIC202598A	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 272,12	R\$ 544,24	PLASVAZ	bobina c/ 10000		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 378,00	R\$ 756,00	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		rolo com 10.000
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 399,95	R\$ 799,90	CRUDO	unidade c/ 1		sob encomenda 15 dias
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 450,00	R\$ 900,00	CANUPLAST	unidade c/ 2	LIC202598B	sem fita
PRINT SERVICES INFORMATICA LTDA	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	TENDIPLAS	rolo c/ 5000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,39	R\$ 1,95	LEO LEO	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,80	R\$ 4,00	LEO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,85	R\$ 4,25	LEO E LEO	unidade c/ 5	LIC202598C	
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 1,20	R\$ 6,00	MASTEPRINT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 6,25	MERCUR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,90	R\$ 58,00	DAC	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,99	R\$ 79,80	DELLO	unidade c/ 10	LIC202598D	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,99	R\$ 79,80	DELLO	unidade c/ 1		

7	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 - UNID - Código: 24197
Quantidade: 10.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 13,075	
JUSTIFICATIVA	
8	ELASTICO AMARELO N18 PACOTE 100GR - PAC - Código: 46229
Quantidade: 3.0 PAC	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: MAMUTE	
Preço: 6,79	
JUSTIFICATIVA	
9	ENVELOPE PLÁSTICO A4 02 FUROS - UND - Código: 96458412
Quantidade: 250.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: DAC	
Preço: 0,26	
JUSTIFICATIVA	
10	ETIQUETA BOPP 32X15X3MM DILUIR ANTES DE ADMINISTRAR - ROLO - Código: 897450
Quantidade: 1.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 11,99	R\$ 119,90	MAXCRIL	unidade c/ 1	106845	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 31 cm x 23.5 cm x 0.3 cm
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 14,99	R\$ 149,90	ACRILZANO	caixa c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 21,50	R\$ 215,00	DELLO	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 22,90	R\$ 229,00	VISUAL LASER	unidade c/ 10		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 22,90	R\$ 229,00	WALEU	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 30,25	R\$ 302,50	ACRIL	unidade c/ 1	LIC202598D	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 3,60	R\$ 10,80	PREMIER	pacote c/ 120	4273	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,96	R\$ 11,88	PREMIER	unidade c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 4,73	R\$ 14,19	FULGOR	caixa c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,65	R\$ 19,95	MAMUTH	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,79	R\$ 20,37	MAMUTE	pacote c/ 3		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 7,90	R\$ 23,70	MAMUTH	unidade c/ 1	LIC202598E	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,26	R\$ 65,00	DAC	unidade c/ 2500	LIC202598F	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,48	R\$ 120,00	DAC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 29,90	R\$ 29,90	MAGIC PRINT	unidade c/ 1	ALPHA ETIQUETAS	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 150,00	R\$ 150,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 4000		

11	ETIQUETA BOPP 33X22X3 - cor branca - ROLO - Código: 96314758
Quantidade: 7.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO	
Fabricante: ALPHA ETIQUETAS	
Preço: 60,00	
JUSTIFICATIVA	
12	ETIQUETA NEUTRA BRANCA 50X30X1 (PARA USO COM RIBBON) - ROLO - Código: 98635
Quantidade: 30.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
13	FITA PLÁSTICA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48mmX50m LARGA - UND - Código: 987413668
Quantidade: 30.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 7,50	
JUSTIFICATIVA	
14	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS - UNID - Código: 43599
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 25,14	R\$ 175,98	PRINTPRESS	rolo c/ 35		ETIQUETA 33X21X3 BOPP ROLO DE 35M COM 4375 UNID
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 29,90	R\$ 209,30	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		
HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME	R\$ 39,00	R\$ 273,00	RQ	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 52,90	R\$ 370,30	EMEESX	unidade c/ 7	LIC202598G	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 65,00	R\$ 455,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 3750		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 85,25	R\$ 596,75	CLEAR	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 10,90	R\$ 327,00	PRINTPRESS	rolo c/ 35		ETIQUETA COUCHE 35M COM 1060 UNID
HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME	R\$ 15,05	R\$ 451,50	RQ	caixa c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 19,90	R\$ 597,00	MAGIC PRINT	unidade c/ 1		
PRINT SERVICES INFORMATICA LTDA	R\$ 25,00	R\$ 750,00	WA	rolo c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00	ILABEL	unidade c/ 30	LIC202598H	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 44,25	R\$ 1.327,50	ADEGRAF	unidade c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 147,00	KORETECH	unidade c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 5,14	R\$ 154,20	ADELBRAS	caixa c/ 4		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,65	R\$ 199,50	ADELBRAS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,10	R\$ 213,00	7,90	unidade c/ 20	LIC202598I	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 14,61	R\$ 73,05	LEONORA	caixa c/ 1	63931	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 14,90	R\$ 74,50	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 15,00	R\$ 75,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 21,90	R\$ 109,50	BAZZE	unidade c/ 5	LIC202598J	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 29,29	R\$ 146,45	MAPED	unidade c/ 1		

15	MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UND - Código: 6354781
	Quantidade: 5.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA Fabricante: MASTER Preço: 1,25
	JUSTIFICATIVA
16	PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325
	Quantidade: 165.0 RES Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Data: 28/03/2025 Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES Fabricante: CHAMEX Preço: 27,90
	JUSTIFICATIVA
17	QUADRO DE AVISO A4 POLIPROPILENO - UND - Código: 9635871
	Quantidade: 60.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
18	RIBBON SP OUT PRETO 110 X 074 (MISTO) RESIN/CERA RESINA - UND - Código: 98644
	Quantidade: 40.0 UND Marcas Padronizadas:
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA
	Preço Ref.: 0,00
	JUSTIFICATIVA
	de 30 para 40

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,90	R\$ 4,50	MAXPRINT	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,60	R\$ 8,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 2,90	R\$ 14,50	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,55	R\$ 17,75	MASTEPRIT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,90	R\$ 34,50	BAZZE	unidade c/ 5	LIC202598L	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 27,05	R\$ 4.463,25	CHAMEX	caixa c/ 10		papel sulfite tamanho A4
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,80	R\$ 4.752,00	CHAMEX	resma c/ 500		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 34,90	R\$ 5.758,50	CHAMEX	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 41,25	R\$ 6.806,25	CHAMEX	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 7,80	R\$ 468,00	PLASCONY	unidade c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 8,26	R\$ 495,60	DELLO	caixa c/ 1	62989	
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,39	R\$ 503,40	ACP	unidade c/ 60	LIC202598M	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 10,90	R\$ 654,00	DELLO	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 12,25	R\$ 735,00	DELLO	unidade c/ 1		
ELETRONICA BACKUP LTDA	R\$ 14,99	R\$ 899,40	ACRILZANO	caixa c/ 1		QUADRO DE AVISO A4 POLIPROPILENO 31 cm x 23.5 cm x 0.3 cm
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,99	R\$ 319,60	KURZ	unidade c/ 30	LIC202598N	
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 9,43	R\$ 377,20	RQ	caixa c/ 1		RIBBON MISTO 110MMX74M
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 10,05	R\$ 402,00	REGISPEL	caixa c/ 1	25498	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 10,25	R\$ 410,00	INIKANTO	unidade c/ 1		
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 11,90	R\$ 476,00	MASTERCORP	rolo c/ 74		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 12,90	R\$ 516,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 16,80	R\$ 672,00	INKANTO	unidade c/ 1		
PRINT SERVICES INFORMATICA LTDA	R\$ 18,00	R\$ 720,00	RV	rolo c/ 1		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 20,00	R\$ 800,00	MASTERCORP	rolo c/ 74		

19	SACO PLASTICO EM BOBINA 30X40CM 20KG - BOBINA - Código: 8988411
Quantidade: 30.0 BOBINA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: SOL	
Preço: 19,00	
JUSTIFICATIVA	
20	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA - UNID - Código: 45961
Quantidade: 2.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
21	TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO - UNID - Código: 469
Quantidade: 2.0 UNID	
Marcas Padronizadas: / LIKE / PREMISSE / RADEX /	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/03/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: LIDER	
Preço: 8,89	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 30,20	R\$ 906,00	POLINOVA	bobina c/ 500		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 33,70	R\$ 1.011,00	SOL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00	FLEXBANG	unidade c/ 30	LIC202598O	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 49,80	R\$ 1.494,00	SOL	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 1,90	R\$ 3,80	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
MAGICPRINT GRAFICA LTDA	R\$ 3,00	R\$ 6,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 3,34	R\$ 6,68	SUMMIT	caixa c/ 1	114037	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 9,80	TRIS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,00	R\$ 12,00	BRW	unidade c/ 2	LIC202598P	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 10,25	R\$ 20,50	MAPED	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,65	R\$ 13,30	BAZZE	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 8,90	R\$ 17,80	RADEX	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,99	R\$ 17,98	RADEX	unidade c/ 2	LIC202598Q	

VALOR TOTAL: R\$ 11.196,32